
  

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23.04.2025                                    п.Причулымский                                   № 26-240Р 
 

О признании утратившим силу решения 

Причулымского сельского Совета депутатов 

от 05.04.2022 № 12-98Р "О внесении 

изменений в решение Причулымского 

сельского Совета депутатов от 23.12.2021 № 

10-78Р "Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле в сфере 

благоустройства" 

 

Руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета 

Ачинского района Красноярского края, Положением о муниципальном 

контроле в сфере благоустройства на территории Причулымского сельсовета, 

утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов 

04.03.2025 № 25-232Р, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Причулымского сельского Совета 

депутатов от 05.04.2022 № 12-98Р "О внесении изменений в решение 

Причулымского сельского Совета депутатов от 23.12.2021 № 10-78Р "Об 

утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства". 

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по социальной политике, образованию, культуре, здравоохранению, 

спорту и делам молодежи. 
3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

опубликования в информационном листе «Причулымский вестник и подлежит 
размещению на официальном сайте Ачинского района https://ach-
raion.gosuslugi.ru/. 

 
 

Председатель сельского Совета 

депутатов 

_________________В.Н.Сороковиков 

      Глава Причулымского сельсовета 

                                                           

  _________________С.В.Московцев 

  «___»______________2025г.                              «___»______________2025г.                    

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/


 2 

 

 
 

 


